
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

730 

338 

942 

121 

159 

27 

21 

922 

92 

Name 

Robin Bergmann 

André Müller 

Dominic Meuser 

Sören Strauß 

Jahn Brachthäuser 

Tobias Legner 

Dennis Besser 

Mario Müller 

Michael Kaiser 

Club/Wohnort 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Bielstein 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

RNH Racing Team 

MSM Racing Team 

RNH-Racing-Team 

TEAM SUZUKI Reinecke 

RNH Racing Team 

MSM Racing Team 

Best Tm 

1:14.211 

1:14.372 

1:14.849 

1:17.347 

1:18.129 

1:19.015 

1:19.452 

1:21.246 

1:24.579 

Diff 

0.161 

0.638 

3.136 

3.918 

4.804 

5.241 

7.035 

10.368 

I Rd. 

7 

7 

6 

7 

8 

6 

5 

4 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 13.06.2015 10:56:04 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Laisa 

MX1 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:39:29 

Laisa 1,100 Km 

13.06.2015 10:35 


